Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
DARWIN JOSUE ENAMORADO MEJIA1605199000103
DARWIN JOSUE ENAMORADO MEJIA1605199000103
DARWIN JOSUE ENAMORADO MEJIA1605199000103
DARWIN JOSUE ENAMORADO MEJIA1605199000103

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11520 - Decimocuarto Mes

JUANA SARAHI
JUANA SARAHI
JUANA SARAHI
JUANA SARAHI
JUANA SARAHI
JUANA SARAHI

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
PINEDA

11520 - Decimocuarto Mes
PINEDA

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

10/08/2020 08:07:22 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

PINEDA PINEDA
PINEDA PINEDA
PINEDA PINEDA
PINEDA PINEDA
PINEDA PINEDA
PINEDA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MANUEL ADALID MEJIA MANCIA
MANUEL ADALID MEJIA MANCIA
MANUEL ADALID MEJIA MANCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LESVIA DARIELA CASTELLANOS

LESVIA DARIELA CASTELLANOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NIDIA CASTELLANOS RAPALO
NIDIA CASTELLANOS RAPALO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2020

1605199300035
1605199300035
1605199300035
1605199300035
1605199300035
1605199300035

1605195800032
1605195800032
1605195800032

1605198700074

1605198700074

1605198500043
1605198500043

30/06/2020

EXPEDIENTE

4858
4858
4858
4900

4859
4859
4859
4859
4859
4901

4860
4916
4916

4861

4905

4862
4911

05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020
12/06/2020

05/06/2020

12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

Hora:

Pagina: 1 de 5

10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,500.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,500.00

9,472.44
4,618.11
4,618.11

9,472.44

9,236.22

12,000.00
11,500.00

SAMI

Emision: 10/08/2020



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2020

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717

11520 - Decimocuarto Mes ELVIS JAVIER AYALA NUNEZ 0506199000717

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CRISTIAN JOSUE RODRIGUEZ 1605199100072
CASTELLANOS

11520 - Decimocuarto Mes CRISTIAN JOSUE RODRIGUEZ 1605199100072
CASTELLANOS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos WILMER CASTRO 1601196300079

11520 - Decimocuarto Mes WILMER CASTRO 1601196300079

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DAVADI CASTELLANOS TROCHEZ 1605198900125

11520 - Decimocuarto Mes DAVADI CASTELLANOS TROCHEZ 1605198900125

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MARIA ROMELIA PINEDA 1605197000018

11520 - Decimocuarto Mes MARIA ROMELIA PINEDA 1605197000018

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos SANTOS MANUEL MURNOZ TROCHEZ 1605197500049

11520 - Decimocuarto Mes SANTOS MANUEL MURNOZ TROCHEZ 1605197500049

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos BERTA ALICIA PINEDA 1605197500046

11520 - Decimocuarto Mes BERTA ALICIA PINEDA 1605197500046

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DENIS FRANCISCO PEREZ ERAZO 1605199000012

11520 - Decimocuarto Mes DENIS FRANCISCO PEREZ ERAZO 1605199000012

10/08/2020 08:07:23 a.m.

Al:

30/06/2020

4863
4917

4864

4907

4865
4912

4866
4920

4867
4913

4868
4926

4869
4906

4870
4909

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020

12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
20/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

& SAMI

Emisién: 10/08/2020
Hora: 08:07 a.m.
Pagina: 2 de 5

15,000.00
15,000.00

9,472.44

8,736.22

9,472.44
9,236.22

9,472.44
8,486.22

9,472.44
8,486.22

9,472.44
8,736.22

7,000.00
6,750.00

9,472.44
8,486.22



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CEGUACA, SANTA BARBARA -
EJERCICIO: 2020 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 10/08/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:07 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2020 Al 30/06/2020 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JOSE UBALDO PINEDA ENAMORADO 1605197600035 4871 05/06/2020 9,472.44
11520 - Decimocuarto Mes JOSE UBALDO PINEDA ENAMORADO 1605197600035 4923 20/06/2020 9,236.22
11520 - Decimocuarto Mes JOSE UBALDO PINEDA ENAMORADO 1605197600035 4923 20/06/2020 9,236.22
11520 - Decimocuarto Mes JOSE UBALDO PINEDA ENAMORADO 1605197600035 4923 19/06/2020 9,236.22

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

10/08/2020 08:07:23 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN JOSE PINEDA RODRIGUEZ 1601197200073
JUAN JOSE PINEDA RODRIGUEZ 1601197200073

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SERGIO YOVAY MEJIA MEJIA 1608197400078
SERGIO YOVAY MEIJIA MEJIA 1608197400078

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YERY EUSEBIO ERAZO ENAMORADO 1601198500992
YERY EUSEBIO ERAZO ENAMORADO 1601198500992

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DENIS ORLANDO ADRIANO 1601197200201
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE NOE ANDINO PINEDA 1605198600056

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE PINEDA TROCHEZ 1605196900086

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ARNOL PINEDA PINEDA 1605196300105

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YANETH MABEL REYES PINEDA 1605198700059

4886
4910

4887
4919

4891
4915

4896

4897

4898

4899

4921

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

05/06/2020
12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

12/06/2020

9,472.44
8,986.22

9,472.44
9,236.22

11,000.00
10,500.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

9,142.86



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020 ’\ \ S AM I

USUARIO: DARWIN.ENAMORADO ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 10/08/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:07 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2020 Al: 30/06/2020 Pagina: 4 de 5

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales MANUEL ISAI PEREIRA 1601199400100 4922 16/06/2020 9,000.00
ENAMORADO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales 'I\-/IUUII% S\ZNTONIO ENAMORADO 1605197800011 4927 22/06/2020 2,685.00

12200 - Jornales Hff.% S\ZNTONIO ENAMORADO 1605197800011 4927 22/06/2020 2,685.00

12200 - Jornales Iﬁaﬁ S\ZNTONIO ENAMORADO 1605197800011 4927 22/06/2020 2,685.00

Total: 446,715.56

Total Clase Objeto:  446,715.56

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - Alquiler de Equipos de DINORA MANUELA ARRIAGA 16051987000945 4872 05/06/2020 30,000.00

Transporte, Traccion y Elevacion SABILLON

Total: 30,000.00

Total Clase Objeto:  30,000.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos  jyaAN ANGEL LANZA SABILLON 05011982115759 4925 20/06/2020 15,000.00

Profesionales

Total: 15,000.00

Total Clase Objeto:  15,000.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE

10/08/2020 08:07:24 a.m. 4



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 10/08/2020
Hora: 08:07 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2020 Al 30/06/2020 Pagina: 5 de 5
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel Hgﬁ S\ZNTONIO ENAMORADO 1605197800011 4885 05/06/2020 4,620.00
Total: 4,620.00
Total Clase Objeto: 4,620.00

10/08/2020 08:07:24 a.m.



